

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BYENS SERVICE ApS

Rødovrevej 322, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 58 64 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BYENS SERVICE ApS Rødovrevej 322 2610 Rødovre Telefon: 36161636 Hjemmeside: www.Byensservice.dk CVR-nr.: 33 58 64 42 Stiftet: 30. marts 2011 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Mathilde Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rengørings- og viceværtsydelser med boligforeninger som hovedområde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.205.158 kr. mod 2.427.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.888 kr. mod 129.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.205.158	2.427.893
1 Personaleomkostninger	-2.461.519	-2.112.906
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-246.217	-163.939
Andre driftsomkostninger	-42.898	0
Resultat før finansielle poster	454.524	151.048
2 Andre finansielle indtægter	31.205	75.933
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.729	-52.708
Resultat før skat	475.000	174.273
4 Skat af årets resultat	-113.112	-44.281
Årets resultat	361.888	129.992
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	823.000
Overføres til overført resultat	11.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-763.008
Disponeret i alt	361.888	129.992

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.538	361.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.538</u>	<u>361.896</u>
6 Deposita	66.425	66.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.425</u>	<u>66.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>456.963</u>	<u>428.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	796.800	512.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.874	823.211
Udskudte skatteaktiver	14.931	0
Periodeafgrænsningsposter	71.381	73.824
Tilgodehavender i alt	<u>936.986</u>	<u>1.409.331</u>
Likvide beholdninger	<u>385.941</u>	<u>317.805</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.927</u>	<u>1.727.136</u>
Aktiver i alt	<u>1.779.890</u>	<u>2.155.457</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	540.005	528.117
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	823.000
	Egenkapital i alt	970.005	1.431.117
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.339
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.339
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	129.382	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.617	58.702
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.999	58.702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.769	26.750
	Selskabsskat	0	51.282
	Anden gæld	559.117	586.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.886	664.299
	Gældsforpligtelser i alt	809.885	723.001
	Passiver i alt	1.779.890	2.155.457
9 Eventualforpligtelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	528.117	823.000	1.431.117
Udloddet udbytte	0	0	-823.000	-823.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.888	350.000	361.888
	80.000	540.005	350.000	970.005

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.399.453	2.063.742
Pensioner	38.636	30.420
Andre omkostninger til social sikring	23.430	18.744
	2.461.519	2.112.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.205	75.933
	31.205	75.933
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.642
Andre finansielle omkostninger	10.729	20.066
	10.729	52.708
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	129.382	51.282
Årets regulering af udskudt skat	-16.270	-7.001
	113.112	44.281

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2023	673.991	19.462
Tilgang	274.859	0
Afgang	-19.462	0
Kostpris 30. juni 2024	929.388	19.462
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	331.557	19.462
Årets afskrivninger	226.755	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-19.462	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	538.850	19.462
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	390.538	0
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	66.425	66.425
Kostpris 30. juni 2024	66.425	66.425
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	66.425	66.425
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	80.000	80.000
	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	129.382	0	129.382	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.617	0	61.617	0
	190.999	0	190.999	0

9. Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mathilde Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet står som selvskyldnerkautionist for eventuelle lån i modervirksomheden og søstervirksomhederne overfor Jyske Bank. Der hæftes ubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mathilde Holding ApS, CVR-nr. 33586256, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.